
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEBWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

uzavřená dle § 1746 odst. 2 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi následujícími smluvními 

stranami

1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

se sídlem: Husitská 1683, 434 01 Most

IČ: 10834346

zastoupena:

bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

e-mail:

(dále jen „objednatel")

RNDr. Robert Gamba

se sídlem:

IČ:

DIČ:

88310531

zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátem města Liberec pod č.j.

bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

e-mail:

(dále jen „poskytovatel")

(dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uveden smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník") ve zněni pozdějších předpisů, dohodly na uzavřeni
následující

smlouvy o poskytováni služeb 
(dále jen „smlouva“)

i



Cl. IWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel je nositelem projektu s názvem „ROZUMÍME SI", reg. č. 
CZ.02.02.XX/00/22_002/0006745 (dále jako „projekt"), který je financován z Operačního 
programu Operační program Jan Amos Komenský (OP JAK), Výzva č. 02_22_002 Šablony 
pro MŠ a ZŠ I.

Cl. II 
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje dodat služby - realizace 
administrativních služeb v projektu, který je financován z Operačního programu Operační 
program Jan Amos Komenský, a to v následujícím rozsahu:

1.1. První etapa:
Konzultace potřeb školy v případě podání projetu a nastavení aktivit projektu v souladu 
s podanou žádostí.
Předání základních metodických materiálů k aktivitám.
Pomoc v průběhu první fáze projektu.
Podání kvalifikovaných dotazů na MŠMT.
Zprostředkování důležitých informací z MŠMT.

1.2. Druhá etapa:
Vytvoření a editace zpráv o realizaci projektu (ZoR).
Vyplnění a zpracování ZoR v prostředí MS 2021+ (ISKP21+).
Kontrola výstupů dokončených aktivit (šablon) dodaných v ZoR.
Kompletace ZoR v systému MS2021+ (ISKP21  +  ) .
Předložení žádosti - finalizace žádosti doplněné o elektronické podpisy a odeslání.
Návrh archivace originálů dokumentů pro případnou kontrolu na místě.
Konzultace k realizaci projektu.

1.3. Třetí etapa:
Příprava dokumentace na podání závěrečné zprávy o realizaci projektu (ZZoR).
Kontrola výstupů dokončených aktivit (šablon) dokládaných v ZZoR.
Vypořádání připomínek k ZZoR od poskytovatele dotace.
Archivace dokumentů.
Osobní konzultace.

Cl. III 
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v čl. II. smlouvy v termínu 
uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí 
všechny úkony související s dodáním služeb dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak.

2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby dle čl. II. této smlouvy zaplatit sjednanou 
cenu dle čl. V.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání služeb.

4. Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb. Objednatel je povinen informovat 
poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání služeb.

5. Poskytovatel je povinen dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly.

6. Poskytovatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním  
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

2



ČI. IVWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem realizovány v termínech a na místech 
předem dohodnutých s koordinátorem vzdělávání DVPP poskytovatele.

2. Objednatel není povinen uhradit smluvní cenu za služby, pokud nejsou provedeny rádně v 
souladu s touto smlouvou.

Cl. V
CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla 
stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném  
znění na 138 000 Kč Kč včetně DPH (slovy: Jednostotřicetosmtisíc korun).

2. Rozpis ceny:
Dle úkonů uvedených v ČI. II Předmět smlouvy a to následujícím  způsobem:
Část 1.1. První etapa 46 000 Kč včetně DPH
Část 1.2. Druhá etapa 46 000 Kč včetně DPH
Část 1.3. Třetí etapa 46 000 Kč včetně DPH

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den dokončení určité části realizace služeb. 
Předpokladem pro fakturaci sjednaného částečného (dílčího) plnění je zpracování potřebné 
dokumentace a provedení požadovaných služeb.
Pro část 1.1. 31.05.2024
Pro část 1.2. 31. 12. 2024
Pro část 1.3. 30.09.2024

4. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem po řádném a včasném 
provedení služeb a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Na faktuře bude uveden název projektu „ROZUMÍME SI" a registrační číslo projektu 
CZ.02.02.XX/00/22_002/0006745.

6. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným  
vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

ČI. VI 
SANKCE

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené poskytovatelem v souladu 
s článkem V. této smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat na objednateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu a rovněž 
není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

ČI. VII. 
TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne služby v 

termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení 
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně.

3



3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet 
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno poskytovateli.

ČI. VIII 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, 
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neošetřené se řídí občanským zákoníkem.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden

stejnopis.
6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 

k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím  
obsahem.

V Liberci, dne

za poskytovatele

V Mostě, dne 

za objednatele

4


